
 

56632 

О внесении изменений в 
Административный регла-
мент по предоставлению му-
ниципальной услуги «Предос-
тавление информации о про-
ведении ярмарок, выставок 

  народного творчества, реме-
сел на территории муници-
пального образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации округа от 12 августа 2021 г. № 308 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Александровского муниципального округа и подведомственными 

муниципальными учреждениями», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, 

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 29 октября 2021 г. № 727 

следующие изменения: 

1.1. в разделе 1.3.1. адрес электронной почты amr@alekraion.ru заменить 

на administration@aleksandrovsk.permkrai.ru.  

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

 
И.п. главы муниципального округа –  
главы администрации Александровского 
муниципального округа               В.А. Белобаржевский 

 
 

29.12.2022 1597 

mailto:amr@alekraion.ru
mailto:administration@aleksandrovsk.permkrai.ru
http://www.aleksraion.ru/

